お　客　様　各　位

　平素は姫路～福田航路をご利用いただき厚くお礼申し上げます。
弊社では当姫路・福田航路を船員不足を理由として令和5年4月18日より減便運航しておりましたが、
船員の確保ができたため、来る2月16日より通常ダイヤでの運航といたします。

　お客様には減便期間中大変ご不便をおかけいたしましたことお詫び申し上げますとともに今後とも
姫路～福田航路をよろしくお願い申し上げます。

便 姫路発 福田着 便 福田発 姫路着
1   9:45 11:25 1   7:50   9:30
2 13:35 15:15 2 11:40 13:20
3 17:25 19:05 3 15:30 17:10

4 19:30 21:10

便 姫路発 福田着 便 福田発 姫路着
1   7:15   8:55 1   7:50   9:30
2   9:45 11:25 2   9:20 11:00
3 11:15 12:55 3 11:40 13:20
4 13:35 15:15 4 13:15 14:55
5 15:10 16:50 5 15:30 17:10
6 17:25 19:05 6 17:15 18:55
7 19:30 21:10 7 19:30 21:10

令和6年2月12日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高松市サンポート8番28号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小豆島フェリー株式会社

記

令和5年４月１８日(火)～令和６年２月１５日(木)まで

令和6年2月16日(金)より通常運航になります。

以上

姫路～福田航路　通常運航再開のお知らせ

姫路⇒福田 福田⇒姫路

姫路⇒福田 福田⇒姫路

運航時刻表

減便期間

運航時刻表

	関係各位(姫路・福田) 2024.2.12